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Comissédo Permanente de
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Instituto Federal da Paraiba
COMPEC - Comisséao Permanente de Concursos
Processo Seletivo de alunos de Especializagédo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - 37/2025

Resultado Final

Confirmado que o numero total de inscricdes homologadas, apdés a fase de analise dos documentos
iniciais de inscricéo, conforme subitem 3.2.3, e ap6s fase de interposicdo de recurso, NAO foi superior ao
namero TOTAL DE VAGAS estabelecidas no item 1.2, a publicacdo do resultado final é realizada por
meio desta listas contendo os nomes dos candidatos selecionados em ordem alfabética.

Candidato

ALESSANDRO LUIZ SANTOS DE ALMEIDA
ALEXANDRE RODRIGUES CAVALCANTE
ALICIA NOGUEIRA DE FREITAS

ALLAN ALVES DA SILVA

ALZAIR DA COSTA SILVA

AMADEU COSTA SILVA FILHO

AMANDA DE SA SANTOS

ANA CECILIA AQUINO DA SILVA
ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA
ANDREIA DA SILVA ROCHA

ANDRE LUIZ DA COSTA PIMENTEL
ANDRESSA CORREIA PINTO
ANDREZADE JESUS FARIAS

ANDREZA FERREIRA LIMA PAIVA
ANTONIO MARCOS COSMO

ARLENE RIBEIRO DOS SANTOS

ARTUR BRANDAO DE FARIAS

BRENDO WILLIS DOS SANTOS DA CONCEICAQO
CAMILA SOUZA DA SILVA ALMEIDA

CARLA ROBERTA SOARES OLIVEIRA

Inscricao

2025.037.001.00197
2025.037.001.00151
2025.037.001.00098
2025.037.001.00041
2025.037.001.00129
2025.037.001.00084
2025.037.001.00034
2025.037.001.00063
2025.037.001.00226
2025.037.001.00029
2025.037.001.00152
2025.037.001.00153
2025.037.001.00215
2025.037.001.00111
2025.037.001.00247
2025.037.001.00074
2025.037.001.00169
2025.037.001.00181
2025.037.001.00204

2025.037.001.00145
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Cadigo
1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

Paginalde5



Processo Seletivo de alunos de Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo Turistico Natural - 37/2025 - Resultado Final

CAROLINE MORAES DE ANDRADE GAMA
CATARINA BEZERRA DE MENEZES

CRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA

CYNTIA MARIA DE ALMEIDA BORMANN SOUZA
DANIEL BASTOS NEGREIROS
_IQQII\II\IIEIAIDAI\EANDREA MONTEIRO DE ALBUQUERQUE
DANIELLY KEROLY REGINALDO DA COSTA
DARLAN JORGE DE JESUS SILVA

DAVID ADELINO DE MELO JUNIOR

DAVI JUSSIER BRAGA DO NASCIMENTO
DENNYS WILLY JOSE ELIAS ALVES

EDMAR CORREIA DA SILVA JUNIOR

EDNEY DOS SANTOS CAVALCANTI

ELANE RAQUEL DO NASCIMENTO SOARES
ELIANE ALVES DOS SANTOS MELO

ELIAS SANTOS FERREIRA

ELISANDRA OLIVEIRA DAS NEVES

ELOIZA KARLA SOARES DA SILVA

ELTON FERNANDES TAVARES

EMANOEL DE JESUS DE SOUZA CAMARA
EMANUELLE CORDEIRO MESQUITA
EUDIMARIA PAES DOS SANTOS

EUFRAZIO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA
EVANIA BEZERRA DE ALBUQUERQUE

EVELYN MOREIRA DIAS GONZALEZ

FABIO EMANOEL FONSECA FREIRE

FELIPE GUSTAVO ALBINO

FERNANDO CESAR SILVA RODRIGUES

FLAVIA ERCILIA SALES ALVES

FRANCISCO ADRIANO MENDES MARIANO
FRANCISCO ANDRE DE SANTANA

FRANCISCO HAULIVAN FERREIRA SILVA
FRANCISCO WELLINGTON RODRIGUES QUEIROZ

GABRIELLE FERREIRA FRANCA

2025.037.001.00107

2025.037.001.00083

2025.037.001.00182

2025.037.001.00033

2025.037.001.00069

2025.037.001.00206

2025.037.001.00249

2025.037.001.00064

2025.037.001.00044

2025.037.001.00167

2025.037.001.00057

2025.037.001.00238

2025.037.001.00239

2025.037.001.00190

2025.037.001.00037

2025.037.001.00217

2025.037.001.00184

2025.037.001.00187

2025.037.001.00023

2025.037.001.00001

2025.037.001.00003

2025.037.001.00078

2025.037.001.00032

2025.037.001.00099

2025.037.001.00209

2025.037.001.00112

2025.037.001.00072

2025.037.001.00162

2025.037.001.00143

2025.037.001.00242

2025.037.001.00081

2025.037.001.00253

2025.037.001.00245

2025.037.001.00025
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1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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Processo Seletivo de alunos de Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo Turistico Natural - 37/2025 - Resultado Final

GEORGE MARLLON DOS SANTOS
GEOVANI FERREIRA DANTAS

GERSON FERREIRA SOBRINHO
GILBERG SERPA DOS ANJOS

GILSON FERNANDO SOARES

GISELE CALDAS FRANCA

GUILHERME IVO DE SOUSA

GUSTAVO CAMILO SABINO

GUSTAV WILHELM HERBERT LENZ
HELITANIA DOS SANTOS

IRA BRAGA DA SILVA LIMA

IRENILDA PEREIRA DA SILVA

ITALO LIMA DE SOUZA

JADSON JOELSON DA SILVA BARROS
JAILSON ALVES DE LIMA

JAIRA ALVES SANTOS

JAMYLLE RODRIGUES DAMASCENO
JANECLEIDE MARIA GONCALVES

JOAO BATISTA DE LIMA MARTINS NETO
JOAO CARLOS RODRIGUES PEREIRA
JOSE ELIOMAR SIEBRA DA SILVA
JOSEFA ELIZABETE DOS SANTOS RODRIGUES
JOSE NERIS DOS SANTOS NETO

JOSE VIEIRA DA SILVA JUNIOR
JULIANA DE SOUSA BRITO

JULIANA KRISAM MARCONDES MACHADO
JULIANA VIRGINIA FERREIRA DE FRAGA
JULIANO CESAR DE SOUSA PEREIRA
JULIO GABRIEL SARQUIS DE MESSIAS
KALINA DE SOUZA BONIFACIO

LAIS GOMES DOS SANTOS

LIGIA MARIA DA SILVA

LIVIA MARIA SILVA COUTINHO

LIZANDRA LAIR SILVA DANTAS

2025.037.001.00089

2025.037.001.00224

2025.037.001.00158

2025.037.001.00205

2025.037.001.00191

2025.037.001.00122

2025.037.001.00087

2025.037.001.00250

2025.037.001.00118

2025.037.001.00166

2025.037.001.00075

2025.037.001.00046

2025.037.001.00056

2025.037.001.00228

2025.037.001.00012

2025.037.001.00126

2025.037.001.00070

2025.037.001.00102

2025.037.001.00233

2025.037.001.00035

2025.037.001.00200

2025.037.001.00246

2025.037.001.00240

2025.037.001.00177

2025.037.001.00134

2025.037.001.00164

2025.037.001.00036

2025.037.001.00021

2025.037.001.00120

2025.037.001.00252

2025.037.001.00221

2025.037.001.00235

2025.037.001.00038

2025.037.001.00213
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1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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Processo Seletivo de alunos de Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo Turistico Natural - 37/2025 - Resultado Final

LIZIANE DA SILVA SANTOS

LUIS HUMBERTO FRANQUET

LUIZ FERNANDO DA SILVA MACIEL
LUIZ RICARDO SALES

MADSON GOMES RODRIGUES
MANOELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
MARCELO ARCANJO DE JESUS
MARCIA MELO DA SILVA

MARCOS CESARIO DOS SANTOS MATIAS

MARIA APARECIDA BARREIROS DO COUTO SANTANA

MARIA GABRIELA DA SILVA ROCHA
MARIA IZABEL BEZERRA DOS SANTOS
MARIA IZABEL NUNES VERAS

MARIANA JAMYLLE DOS SANTOS COSTA
MARIA VALDENICE DE SOUSA

MARIA VERONICA FEIJO DE MELO
MARIETA GABRIELA ANDRADE DE FREITAS
MARINA RAMOS PAES BARRETO
MARISA AIRTES SOARES REBOUGCAS
MAYARA DA SILVA PEDROZA FERREIRA
MICHELINE BARBOSA LOPES

MILANIA LIMA DOS SANTOS

MILENE DE BRAGA SOUZA

MILKA RAYANE BONFIM

MYLENY RUBIA SARAIVA FERREIRA
NELMARA OLIVEIRA VIEIRA MENDES DOS SANTOS
NICOLE PAULA FONSECA PINTO

NILTON DUARTE FLORENCIO

OMAR BRITO DA SILVA

PAOLA FRASSINETTI VILLAR DE ARRUDA
PAULA CRISTIANA MELO DE SOUZA
PAULO MARCIO RODRIGUES PEREIRA
PAULO SERGIO LOPES SANTOS

PEDRO TOME DE ARRUDA SOBRINHO

2025.037.001.00121

2025.037.001.00210

2025.037.001.00255

2025.037.001.00103

2025.037.001.00170

2025.037.001.00114

2025.037.001.00095

2025.037.001.00061

2025.037.001.00189

2025.037.001.00219

2025.037.001.00159

2025.037.001.00088

2025.037.001.00244

2025.037.001.00198

2025.037.001.00174

2025.037.001.00024

2025.037.001.00050

2025.037.001.00043

2025.037.001.00171

2025.037.001.00163

2025.037.001.00160

2025.037.001.00139

2025.037.001.00176

2025.037.001.00234

2025.037.001.00060

2025.037.001.00028

2025.037.001.00091

2025.037.001.00144

2025.037.001.00207

2025.037.001.00096

2025.037.001.00141

2025.037.001.00080

2025.037.001.00052

2025.037.001.00123
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1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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Processo Seletivo de alunos de Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo Turistico Natural - 37/2025 - Resultado Final

PRISCILA RODRIGUES DA SILVA
PRISCILLA DOS SANTOS DANTAS
RAIMUNDO GUARACI DO CARMO CARDOSO
RENATO DA SILVA OLIVEIRA

ROBERT ALVES BARROS

ROBERTO TAVARES SILVA FILHO

ROBSON MACHADO BEZERRA

RODRIGO LOUREIRO MACEDO

RONALDO SILVA CAMPOS

ROSA LUCIA ALFRADIQUE DA SILVA
RUDSON DA CRUZ SILVA

SAMIA VIRGINIA DE MENDONCA NOGUEIRA
SAULO ROBERTO GOMES FERREIRA DA SILVA
SEBASTIAO WEMERSON CHAGAS DE JESUS
SHEILA ELAINE DE MELO

SOLANGE BARBOZA DE OLIVEIRA

TANIA NOEMIA RODRIGUES BRAGA

TIAGO ARAUJO MILITAO

VALDENOR FERREIRA DA SILVA

VANESSA SEIXAS BRONZEADO

VITOR DA COSTA NUNES

VITORIA CHRIS PEREIRA SIQUEIRA

VITORIA SOUZA SANTOS

VITOR LEONARDO DA SILVA ARAUJO
VIVIANA SANTAREN

VIVIAN EMANUELLE RODRIGUES CASTRO
WANDERSON DA SILVA SOUSA

ZIMMERMANN FERREIRA KITZINGER

2025.037.001.00093

2025.037.001.00119

2025.037.001.00067

2025.037.001.00065

2025.037.001.00048

2025.037.001.00039

2025.037.001.00079

2025.037.001.00241

2025.037.001.00154

2025.037.001.00113

2025.037.001.00208

2025.037.001.00146

2025.037.001.00188

2025.037.001.00211

2025.037.001.00216

2025.037.001.00030

2025.037.001.00199

2025.037.001.00125

2025.037.001.00073
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